

RECEBEMOS DE VIDEOJET DO BRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA CODIFICACAO OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 02/05/2023 VALOR TOTAL: R\$ 16.855,26 DESTINATÁRIO: TAKEDA PHARMA LTDA - RODOVIA SP340, KM 133-5 JOAO ALDO NASSIF JAGUARIUNA-SP

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

VIDEOJET DO BRASIL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS PARA CODIFICACAO
RUA JOSEPHA GOMES DE SOUZA, 85
DISTRITO INDUSTRIAL PIRES - 37640-000
EXTREMA - MG Fone/Fax:

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº. 000.067.694
Série 001
Folha 1/1

CHAVE DE ACESSO

3123 0500 0288 7600 0731 5500 1000 0676 9419 5164 9718

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131235354579039 - 02/05/2023 16:29:47

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VDA PROD PROP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0580694290182

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

813023289110

CNPJ / CPF

00.028.876/0007-31

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

TAKEDA PHARMA LTDA

ENDEREÇO

RODOVIA SP340, KM 133-5

MUNICÍPIO

JAGUARIUNA

CNPJ / CPF

60.397.775/0008-40

DATA DA EMISSÃO

02/05/2023

BAIRRO / DISTRITO

JOAO ALDO NASSIF

CEP

13820-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

02/05/2023

UF

SP

FONE / FAX

38475580

INSCRIÇÃO ESTADUAL

395086898115

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

19:10:16

FATURA / DUPLICATA

Num. 001

Venc. 21/06/2023

Valor R\$ 16.855,26

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	V. FCP UF DEST.	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
16.855,26	2.022,63	0, 00	0, 00	0, 00	0, 00	0, 00	244,73	16.855,26
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0, 00	0, 00	1.127,27	16.855,26

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

TRANSWAR TRANSPORTES LTDA

FRETE

1-Por conta do Dest

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

57.695.405/0002-90

ENDEREÇO

RUA FREI CANECA 145

MUNICÍPIO

OSASCO

UF

SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL

492460692118

QUANTIDADE

7

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

30,550

PESO LÍQUIDO

28,800

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
V410-D	CARTUCHO DE TINTA PRETA CALYPSO V410-D UN 1210 R/3 GE II - LIQ INFL - 0.75L - NAO CONTROLADA PELA PF . Numero da FCI 825A5B62-E715-4E52-8D97-468A3539D0CA, CI %.NUM_Lote:230833170BR QTD_Lote:6 Val:24/09/2024 FCI:825A5B62-E715-4E52-8D97-468A3539D0CA	32151100	500	6101	UN	6,0000	1.410,8100	8.464,86	8.464,86	1.015,78		12,00	
V705-D	DILUENTE PARA TINTA V410-D/V418-D. D:0.80g/ml. 95% Metiletilcetona- UN 1210 R/3 GE II LIQ INFL - 0.75 L . .NUM_Lote:230883196BR QTD_Lote:25 Val:29/03/2025	38140090	000	6101	UN	25,0000	279,6800	6.992,00	6.992,00	839,04		12,00	
V7205-D	DILUENTE PARA TINTA V4210-D/V4218-D. D:0.80g/ml. 95% Metiletilcetona- UN 1210 R/3 GE II LIQ INFL - 0.75 L . .NUM_Lote:230603066BR QTD_Lote:5 Val:01/03/2025	38140090	000	6101	UN	5,0000	279,6800	1.398,40	1.398,40	167,81		12,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: N.Ordem: 50477190. COD 6501201 / 6501200 / 6505832 - NAO RECEBEM NOS 3 ULTIMOS DIAS DO MES - OC:4501679958 Valor aproximado dos impostos: 1372.. Email do Destinatário: nf.eletronica@takeda.com
Inf. fisco: .Saída com suspensao de IPI, conforme art. 29 da Lei 10.637/2002. Para esta operacao prevalecem os termos e condicoes da Proposta Comercial ou do Contrato assinado pelas Partes.

RESERVADO AO FISCO